
  

  

  

  

ID zakázky: 132735

Byt 3+1, s dvorem, dílnou a parkovacím stáním

Cena 3 650 000 Kč

Lokalita

Hodonín

Užitná plocha

76 m²

Dispozice bytu

3+1

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bezbariérový byt

Ano

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ano

Sklep

Ano

Typ budovy

cihlová

Podlaží

1

Počet podlaží objektu

1

Celková plocha

76 m²

Stav objektu

před rekonstrukcí

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

parkoviště

Typ bytu

jednopodlažní

Plocha sklepa

7 m²

Umístění objektu

okraj obce

Druh bytu

v rodinném domě

Půdní vestavba

Ne

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+1 a
užitné ploše 76 m², který se nachází v přízemí cihlového domu
se čtyřmi bytovými jednotkami a velkým společným
oploceným pozemkem. K bytu náleží vlastní sklep (7 m²)
a sklad (12 m²). U vchodu do bytu je kryté parkovací stání
a vydlážděné, částečně uzavřené posezení s krbem. Byt je
vyklizený a určený k rekonstrukci – mimo koupelnu a WC,
které byly renovovány v roce 2004 (vč. rozvodů vody
a odpadů). Vytápění zajišťují plynová topidla, ohřev vody
plynová karma. V bytě se nachází prostorná komora, která
může sloužit jako šatna, úložný prostor nebo technická
místnost. Dům se nachází na ulici Brněnská, je napojen na
všechny sítě (elektřina, plyn, voda, kanalizace, internet) a na
pozemku je navíc k dispozici studna.

tomas.vesely@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Tomáš Veselý
Obchodník s nemovitostmi

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz

+420 724 315 274


